**СВЕТИ АРХИЈЕРЕЈСКИ САБОР
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ ЦРКВЕ**

АСброј 65/зап. 113
19/6. маја 2006. ГОДИНЕ
У БЕОГРАДУ

**СВЕТОМ АРХИЈЕРЕЈСКОМ СИНОДУ
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ ЦРКВЕ**

Б е о г р а д

Свети архијерејски сабор, у седници својој под горњим бројем и датумом, донео је ову одлуку: